da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 19/03/2026, às 11:50 horas, em PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO, com 
lance mínimo igual ou superior a R$ 1.125.236,00, o imóvel abaixo descrito, com a propriedade consolidada (AV. 6 – 
RGI de 29/09/2025) em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Imóvel “LOTE DE TERRENO n° 336 (trezentos 

e trinta e seis), do loteamento denominado VIVERDE III RIO DAS OSTRAS, situado na zona urbana do Município 
de Rio das Ostras/RJ, que assim se descreve e caracteriza: mede 0,00m de frente para a Rua B; 14,00m de fundos 
confrontando com o lote 321; 34,00m do lado direito confrontando com o lote 335;